275

C O D I C E S

276

Carreta.	Fustan.	Nariz.	Suenno.
Cascajo.	Forma.	Niebla.	Segur.
Cueruo.	Feria.	Nauas.	Sanna.
Camello.	Golfo.	Omenage.	Sotano.
Carmesi.	Galizia.	Oxala.	Toldo.
Calatayud.	Holgazan.	Parque.	Tahona.
Calauera.	Harda.	Partir.	Tou. *
Chisinas.	Hosco.	Page.	Turmache. *
Dianno. *	Italia. *	Parra.	Toro.
Derecho.	Lança.	Palermo. *	Toledo.
Esquilmo.	Lanprea.	Pulilla.	Trama.
Embaxador.	Madexa.	Ponçona.	Tierno.
Ensalçar.	Mazmorra.	Pauilo.	Treguas.
Edad.	Machina. *	Percha.	Tilde.
Escabeche.	Mostacho.	Perezil.	Taharra. *
Escudo.	Malfin.	Recamo.	Vano. *
Endechas.	Marfil.	Ribaldo. *	Voluntad. *
Emera. *	Maranna.	Ruin.	Vaca.
Filaterias.	Mecha.	Reues.	Zaque.
Fabula.	Mucho.	Razon.	

Quae *Asterisco* notata sunt Vocabula, in *Covarruviae Thesau* deesse puto. Verum et multa, quae cum eo communia habet, aliter derivat Noster, in quo an non Pseudetymis subin indulgeat, id, quod de *Platone* non est veritus dicere *Aeg. Menagius*, penes *Hispanos* literatos, si forte *Libellus* in lucem eluetetur, judicium esto. De *Valverdio* nostro adi etiam *Colomesii Hispaniam Orient.* edit. *Hamburg.* 1730. p. 240. 4. ego vero, quo doctus hic Vir in nostram Gentem animo fuerit, e Praefatione ejus *Gnomologiae ex Sandis Patribus* editae *Venet.* 1590. 4. adscribam. Sed quid dixi tuos Germanos (ita ad Albertum Card. Austr.) cum meos dicere iure potuissim? Meos enim existimo, propterea quod eos

omnes summo semper amore sum prosecutus, posteaquam in Bohemiam me contuli, ubi quadrennium ferme commoratus, benigne, humaniter, liberaliterque a sandissimis illis Episcopis, et principibus atque proceribus, cunctisque nobilibus fui semper acceptus, et in primis ab ipso etiam Imperatore &c. Atque hic in Rudolphi II. laudes abit.

C. VII. 9. 4.

Codex chartaceus lat. boh. 55²
Sec. XV. Folior. 297. 4. charactere atro, crasso perscriptus, minioque notatus est Commentarius in *Librum Sapientiae*. Praemissa ad Deum Oratione, quae incipit: *Presta domine legentibus profectum, querentibus legem tuam remi-*